муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №17 имени Арюткина Николая Васильевича»

      Индекс 606524, Нижегородская область, Городецкий муниципальный округ,

                                                    г. Заволжье, ул. Пушкина, 3

ИНН 5248005444 / КПП 524801001 / БИК 012202102

Телефоны: директор 8 (83161) 7-00-44, зам.директора 8 (83161) 7-54-96

ПРИКАЗ

«  31»  августа 2024 года        № 224/п

«Об организации деятельности Центра «Точка роста» в школе»

Во исполнении федерального проекта Центр «Точка роста» естественно – научной

направленности национального проекта «Образование» в 2022 году, приказываю:

1. Назначить ответственным за организацией деятельности  Центра «Точка роста» в 2024 –

2025 учебном году  в школе заместителя директора Петрову Т.А.

2 .Назначить ответственных за оборудование:

Гурычеву Е.А., кабинет химия, № 217

Смирнова Н.А, кабинет физика, № 213

Кувалдина Т.Г., кабинет биологии, № 110

Пысина Г.К., кабинет робототехники, № 119

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

                  Директор                                   Е.В. Сажина

Аппаратные средства расположены:

каб. №110 – учитель биологии Кувалдина Т.Г.

№ п/п Инвентарный номер оборудования Наименование  количество

1. 10124000168 Ноутбук DEPO VIP C 1530 1

2. 10124000549 Микроскоп школьный Эврика

40х с видеокулятором в кейсе

1

3 10124011569 Набор по закреплению

изучаемых тем по предметным

областям основного общего

образования ( Учебная

цифровая лаборатория по

биологии)

1

4. 10124011570 Набор по закреплению

изучаемых тем по предметным

областям основного общего

образования ( Учебная

цифровая лаборатория по

биологии)

1

5. 10124011571 Набор по закреплению

изучаемых тем по предметным

областям основного общего

образования ( Учебная

цифровая лаборатория по

биологии)

1

6.  11161000164 Лицензия на право установки и

использования операционной

системы специального

назначения « Astra Linex» для

64-хразрядной платформы на

базе процессорной архитектуры

х86-64, способ передачи

электронный, для рабочей

станции.

1

7.  Мышь Power Cool MS-1020В 1

Каб. № 217 – учитель химии Гурычева Е.А.

№ п/п Инвентарный номер оборудования Наименование  количество

1. 10124000166 Ноутбук DEPO VIP C 1530 1

2. 10124011850 Набор по закреплению

изучаемых тем по предметным

областям основного общего

образования ( Учебная

цифровая лаборатория по

химии)

1

3. 10124011851 Набор по закреплению

изучаемых тем по предметным

областям основного общего

образования ( Учебная

1

цифровая лаборатория по

химии)

4. 10124011852 Набор по закреплению

изучаемых тем по предметным

областям основного общего

образования ( Учебная

цифровая лаборатория по

химии)

1

5. 11161000166 Лицензия на право установки и

использования операционной

системы специального

назначения « Astra Linex» для

64-хразрядной платформы на

базе процессорной архитектуры

х86-64, способ передачи

электронный, для рабочей

станции.

1

6.  Мышь Power Cool MS-1020В 1

Каб. 213 – учитель физики Смирнова Н.А.

№ п/п Инвентарный номер оборудования Наименование  количество

1. 10124000166 Ноутбук DEPO VIP C 1530 1

2. 10124012131 Набор по закреплению

изучаемых тем по предметным

областям основного общего

образования ( Учебная

цифровая лаборатория по

физике)

1

3. 10124012132 Набор по закреплению

изучаемых тем по предметным

областям основного общего

образования ( Учебная

цифровая лаборатория по

физике)

1

4. 10124012133 Набор по закреплению

изучаемых тем по предметным

областям основного общего

образования ( Учебная

цифровая лаборатория по

физике)

1

5. 11161000165 Лицензия на право установки и

использования операционной

системы специального

назначения « Astra Linex» для

64-хразрядной платформы на

базе процессорной архитектуры

х86-64, способ передачи

электронный, для рабочей

станции.

1

6.  Мышь Power Cool MS-1020В 1

Кабинет «Технология. Робототехника» - педагог дополнительного образования Пысина Г.К.

№ п/п Инвентарный номер оборудования Наименование  количество

1. 10124000472 Многофункциональное

устройство (МФУ) Pantum M

6550 NW

1

2. 10124010962 Образовательный конструктор

для практики блочного

программирования с

комплектом датчиков

1

3. 10124010963 Образовательный конструктор

для практики блочного

программирования с

комплектом датчиков

1

4. 10124011221 Образовательный набор по

механике, мехатронике и

робототехнике

1

5. 10124011344 Четырехосевой учебный робот

– манипулятор с модульными

сменными насадками

1

6. 10124011098 Образовательный набор для

изучения многокомпонентных

робототехнических систем и

манипуляционных роботов

1

		2024-09-09T09:16:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №17 ИМЕНИ АРЮТКИНА НИКОЛАЯ ВАСИЛЬЕВИЧА"